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Tileine Pause Speisekarte

https://speisekarte.menu
WohlwillstralRe 37, Hamburg, Germany

(+49)0404301403,(+49)404301403 - http:/lwww.kleine-pause.de

Die Speisekarte von Kleine Pause 's aus Hamburg beinhaltet 97 Menus. Im Durchschnitt kosten Meniis oder
Getranke auf dem Menii ca. 3 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Was
Warsita Dabukke an Kleine Pause mag:

Die Kleine Pause ist der Kult-Imbiss auf HH-St.Pauli. Hier gibts sehr gute Imbisskiiche in einer humanen
Preislage. Wenn St.Pauli Heimspiel hat, ist hier der Teufel los. Selbstgemachte Hamburger, erstklassige
Pommes oder der Manta-Teller gehen hier hauptséachlich Gber den Tresen. Wer es dann noch siif3 und kalt mag,
geht direkt nebenan zu hauseigenen Eisladen. Hier trifft sich abseits der touristeniiberfluteten Meile der...
Weiterlesen. Was OrHemup MeHTewleB an Kleine Pause nicht mag:

Extrem unhofliches Zeug, ekelhafte Manieren und macht es nicht sehr angenehm, wenn Sie dort stehen und
zusehen, wie sie Sie dazu bringt, den gefrorenen Reis auf die Fritteuse zu werfen und sogar zu platzieren,
Burger war gut, du. Bei angenehmem Wetter kann man sogar im AufRenbereich etwas zu Dir nehmen.
Wohlschmeckende Speisen internationaler Kiiche werden im Kleine Pause frisch fir Dich gekocht, im
Allgemeinen werden die Speisen in kurzer Zeit und frisch fur Dich zubereitet. An der Bar kannst Du noch nach
dem Essen (oder wéhrenddessen) bei einem alkoholischen oder alkoholfreien Getrank entspannen, hier wird
am Morgen ein appetitlicher Brunch serviert.
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fllkoholfreie getréinke

Snacks

CHIPS

ﬂ [ ] I [ ] Il
RINDERHACKSTEAK
Schnitzel
CORDON BLEU

Side orders

10 ZWIEBELRINGE

Wiirste & snacks

BOCKWURST

Wurst & co.

JAGER ZIGEUNERSCHNITZEL

Grillgericht

SCHASCHLIK

FISCHFRIKADELLE
Reisch
HAHNCHENSCHNITZEL

Indische gerichte

CURRY

$2.2

$3.3

$2.2

$2.2

$4.3

$2.2

$1.1

$2.2

Grillspezialitit

CURRY-BRATWURST

Fischavezialitit

SCHOLLENFILET

Indisch

FOLIENKARTOFFEL

Suppen & salate

NUDELSALAT

Imbiss & steaks

SCHINKENWURST

Déner & co.

MAYONAISE

Tinackige salate

HIRTEN-SALAT

[ ]
Tmbiss
GEFLUGELFRIKADELLE
Trench fries
POMMES FRITTES

German special

BRATKARTOFFELN

Bratwurst

ROSTBRATWURST

$2.2

$3.3

$2.2

$2.2

$2.2

$4.3

$1.1

$2.2

$2.2
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Nur fiir unsere kleinen gciste
SCHNITZEL PANIERT $3.3
Gules vom grill
RIESENCURRYWURST $2.2

Vollwert & vegelarisch menii

GEMUSEFRIKADELLE $1.1

Semmeln & burger

MEGA-BURGER $5.4

hinder

MIRACULIX $2.2

Modifiers

AGUA,

Perritos

HOTDOG $2.2

Salads

KRAUTSALAT $2.2

Tiaffee

KAFFEE

Hiihnchenaericht

72 HUHN $3.3

Mittagskarte

FISCHFILET $2.2

Smofiehouwse signatures

SPARE RIBS $5.4

Neighborhood burgers

DER KLASSIKER

fikituelles speisenangebot
GEMUSESCHNITZEL $2.2
fllkoholische getréinke
CORONA

BIER

Saucen

KETCHUP
TZATZIKI

ﬂ t I n !; (] l.l ..I
FRIKADELLE $1.1
CURRYWURST

Neptuns corner
8 FISCHSTABCHEN $2.2
6 KIBBELINGE $2.2

Tileine gdiste & co.

3 CHICKEN PICKS MIT POMMES U.

TOMATEN-KETCHUP $2.2

3 FISCHSTABCHEN MIT POMMES U.
TOMATEN-KETCHUP

Tinger food

6 CHICKEN PICKS $2.2

$2.2
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6 RED HOT CHILLI PEPPERS
6 TEXAS WINGS

Speisen werden u.a. mit

$4.3
$3.3

folgenden zutaten zubereitet

REIS
WURST
SCHOKOLADE

Tolgende arten von gerichlen

werden serviert
EISCREME
SUPPE

BURGER

Pizza

e

SPINAT
THUNFISCH-ZWIEBELN

PEPPERONISALAMI-
PEPERONI

SALAMI-SCHINKEN-CHAMPIONS

Burger

GYROS-BURGER
MEXIKO-BURGER

BRUCE BACON BURGER
CHICKENBURGER SPECIAL

Restaurant kategorie

= »n FRANZOSISCH
4 COCKTAIL

7> & BAR

ITALIENISCH

$5.4
$5.4

$5.4

$5.4

$3.3
$4.3
$4.3
$2.2

NACHTISCH

Salate

TOMATENSALAT
GURKENSALAT
KARTOFFELSALAT
THUNFISCHSALAT

KLEINE PAUSE SALATTELLER
CHEF-SALAT
HAHNCHENBRUSTSALAT

Burgers
EIER-SPECK-BURGER

DOPPELTER
CHEESEBURGER

FISCHBURGER
CHEESEBURGER
HAMBURGER

HAWAII-BURGER
GROSSER BURGER
ROSTI BACON BURGER
VEGI-BURGER
CHILI-BURGER
HAHNCHENBURGER

POMMES

f SPECKSALAT
ZIGEUNERSOSSE
JAGERSOSSE

POMMES FRITTES
HOT-SAUCE

COUNTRY STEAK-FRITES

$2.2
$2.2
$2.2
$4.3
$3.3
$4.3
$4.3

$4.3
$3.3

$2.2
$2.2
$2.2
$4.3
$4.3
$4.3
$3.3
$4.3

$1.1
$2.2
$1.1
$1.1

$2.2
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REMOULADE HAUSGEMACHT 10 KROKETTEN $2.2

BOHNENSALAT EIGENE GURKENSALAT IN WEISSER TUNKE $2.2

HERSTELLUNG $2.2
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Tileine Pause

Wohlwillstral3e 37, Hamburg,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:30 -23:00
Dienstag 11:30 -23:00
Mittwoch 11:30 -23:00
Donnerstag 11:30 -23:00
Freitag 11:30 -02:00
Samstag 11:30 -02:00
Sonntag 11:30 -23:00




